Pizzakarte — pizze

Offnungszeiten Pizzeria
Orario d’apertura pizzeria

12.00 - 14.00
17.30-23.00



Die Klassiker —i classici

101

102

103

104

105

106

107

108

109

111

114

127

Margherita
Tomaten, Mozzarella, Origano

Napoli
Tomaten, Mozzarella,
Sardellen, Origano

Schinken
Tomaten,Mozzarella,

Schinken,Origano

Pilze
Tomaten, Mozzarella,

Pilze, Origano

Schinken-Pilze
Tomaten, Mozzarella,
Schinken, Pilze, Origano

Capricciosa
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Pilze, Artischocken, Origano

Vier Jahreszeiten
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze,
Artischocken, Sardellen, Origano

Calzone
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze,

Origano

Vier Kasesorten
Tomaten,Mozzarella,versch.

Kasesorten,Origano

Teufelspizza
Tomaten, Mozzarella, pikante Salami,
Paprika Lombardi, peperonata,

Origano, Oliven

Salami
Tomaten, Mozzarella,

Salami, Origano
Hawaii

Tomaten, Mozzarella,
Schinken, Ananas

Margherita
Pomodoro, mozzarella, origano

Napoli
Pomodoro, Mozzarella
acciughe, origano

Prosciutto
Pomodoro, Mozzarella,

Prosciutto, Origano

Funghi
Pomodoro, Mozzarella,
Funghi, Origano

Prosciutto-funghi
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto,
Funghi,Origano

Capricciosa
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto,
Funghi, Carciofi, Origano

Quattro Stagioni
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto,
Funghi, Carciofi, Acciughe, Origano

Calzone
Pomodoro, Mozzarella,

Prosciutto, funghi, Origano

Quattro formaggi
Pomodoro, Mozzarella,

diversi formaggi, Origano

Diavola
Pomodoro, Mozzarella, Peperonata,
Salame piccante, Lombardi,

Olive, Origano

Salame
Pomodoro, Mozzarella,

Salame, Origano

Hawaii
Pomodoro, Mozzarella,

Prosciutto, Ananas

6,00

7,30

7,50

7,10

7,80

8,50

8,70

8,50

8,50

8,90

7,30

8,00



Die Vegetarischen —i vegeteriani

110

121

124

113

147

128

130

141

149

151

Gemusepizza
Tomaten,Mozzarella,

gemischtes Gemise, Origano

Gartnerin
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Topfen,
Mais, Origano

Steinpilzpizza
Tomaten, Mozzarella,
Steinpilze, Origano,

Pfifferlingspizza
Tomaten, Mozzarella, Pfifferlinge,

Knoblauch, Origano

Gemischte Pilze
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze,

Pfifferlinge, Champignons

Pizza Deliziosa
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch,

Oliven, Cocktailtomaten, origano

Griechische Pizza
Tomaten, Mozzarella, Cocktailtomaten,

Rauke, Feta, Oliven, Origano

Pizza Peperonata
Tomaten, Mozzarella,

Peperonata,Origano

Zigeunerpizza
Tomaten, Mozzarella, Zwiebel
Peperonata, Kapern

Pizza Junes
Tomaten, Mozzarella, Spinat
Spargel, Mascarpone

Pizza alle verdure
Pomodoro, Mozzarella,

Verd. miste,Origano

Giardiniera
Pomodoro, Mozzarella, Spinaci,
Ricotta, Mais, Origano

Pizza Porcini
Pomodoro, Mozzarella,
Porcini, Origano

Gallinacci
Pomodoro, Mozzarella, Finferli,

Aglio, Origano

Funghi misti
Pomodoro, Mozzarella, Porcini,
Gallinacci, Champignon

Pizza Deliziosa
Pomodoro, Mozzarella, Tonno

Olive, Pomodorini, origano

Pizza Greca
Pomodoro, Mozzarella, Pomodorini,

Ruccola, feta, olive nere, origano

Pizza Peperonata
Pomodoro, Mozzarella,

Peperonata, Origano

Pizza Zingara
pomodoro, mozzarella, cipolla

peperonata, capperi

Pizza Junes
Pomodoro, Mozzarella,

Spinaci, asparagi, mascarpone

9,50

8,30

8,70

8,90

9,50

7,90

8,70

7,50

8,30

8,30



Die Leichten —i leggeri

Marinara
Tomaten, Knoblauch, Origano

100

Weilde Pizza
Mozzarella, Origano

148

118 Konigspizza
Tomaten, Mozzarella, Frische Tomaten,

Knoblauch, Basilikum

122 Pizza Auberginen

Tomaten, Mozzarella
gegrillte Auberginen,

Knoblauch, Origano

Pizza New
Buffel-Mozzarella, frische Tomaten,

140

frischer Basilikum, Origano

150 ROmische Pizza

Tomaten, Mozzarella, Kapern, Sardellen

Fitness Pizza
Mozzarella, Insalata verde, Mais,

146

Pomodori freschi, Salsa Rosa

Sizilianische Pizza
Tomaten, Mozzarella, Sardellen,

131

Kapern, Oliven, Origano

Marinara
Pomodoro, aglio, origano

Pizza Bianchaneve
Mozzarella, Origano

Pizza Regina
Pomodoro, Mozzarella,
pomodori freschi, aglio, Basilico

Pizza Melanzane
Pomodoro, Mozzarella, , aglio
Melanzane alla griglia,

Origano

Pizza New
Mozzarella di Bufala, Pomodori freschi

Basilico fresco, Origano

Pizza Romana
Pomodoro, Mozzarella,capperi, acciughe

Pizza Fitness
Mozzarella, griiner Salat, Mais, frische

Tomaten, Salsa Rosa

Pizza Siciliana
Pomodoro,Mozzarella,Acciughe,

Capperi, Olive, Origano

5,50

5,50

7,80

7,40

8,90

8,50

8,40

8,90



die Deftigen — le gustose

112

120

116

125

129

153

138

142

144

145

152

Feinschmecker
Pomodoro, Mozzarella, Salamino,

Gorgonzola, Origano, Finferli

Pizza Rosmarin
Tomaten,Mozzarella, Schinken,
Steinpilze , Spargel,

Gekochtes Ei, Origano

Tiroler
Tomaten, Mozzarella, Speck, Zwiebel,

rohes Ei, Origano

Frihlingspizza
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Pilze, pikante Salami, Zwiebeln,

Origano

San Daniele
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken,

schwarze Oliven , Origano

Pizza Romi
Tomaten, Mozzarella, Mascarpone,

Spinat, Thunfisch, pikante Salami

Gorgonzola
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola,

Origano

Waldpizza

Tomaten, Mozzarella, Steinpilze,
Pfifferlinge, Speck, Origano

Pizza Speikboden

Tomaten,Mozzarella, Rohschinken,
Rauke, Schafskase, Origano

Wiener Pizza

Tomaten, Mozzarella, Wiirstel, Origano

Hauspizza
Tomaten, Mozzarella,

Mascarpone, Rohschinken

Bon Gustaia
Tomaten,Mozzarella, Salamino,

Gorgonzola, Origano, Pfifferlinge

Pizza Rosmarin
Pomodoro, Mozzarella, porcini
Prosciutto, asparagi,

uovo sodo, Origano

Tirolese

Pomodoro, Mozzarella, Speck, Cipolla,

Uovo crudo, Origano

Pizza Primavera
Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto
Funghi, Salame piccante,

cipolla, origano

San Daniele

Pomodoro, Mozzarella, Prosciutto crudo,

Olive nere, Origano

Pizza Romi
Pomodoro,Mozzarella,Mascarpone,
Tonno, spinaci, salamino piccante

Gorgonzola
Pomodoro,Mozzarella,Gorgonzola,
Origano

Boscaiola
Pomodoro, Mozzarella, Porcini,

Gallinacci, Speck, Origano

Pizza Monta Spicco

Pomodoro,Mozzarella, Prosciutto crudo,

Feta, Rucola, Origano

Pizza Vienese

Pomodoro, Mozzarella, Wiirstel, Origano

Pizza della casa
Pomodoro, Mozzarella,

mascarpone, prosciutto crudo

9,20

9,40

8,90

9,50

8,80

9,30

7,30

9,50

9,50

7,30

8,90



Mit Fisch —con pesce

115

117

119

137

Filoncini

132

133

134

135

136

Fischer
Tomaten, Mozzarella, Knoblauch

gemischte Meeresfriichte, Origano

Thunfisch
Tomaten, Mozzarella,
Thunfisch, Origano

Chef

Tomaten, Mozzarella, pikante Salami,
Mais, Thunfisch, Rucola, Origano

Pizza mediterranea
Tomaten,Mozzarella, Garnelen,

Cocktailtomaten, Rauke, Origano

Filoncino Thunfisch
Mozzarella, Thunfisch, Brie,
Cocktailsauce, Origano

Filoncino Brie
Mozzarella, Frische Tomaten, Brie

Filoncino mit Spinat
Mozzarella, Spinat, Edamer,
Cocktailsauce

Gemdusefiloncino
Mozzarella, Cocktailsauce
Verschiedene Gemisesorten,

Origano

Filoncino mit Schrimps
Mozzarella, Gamberetti, Salsa rosa

Pescatore
Pomodoro,Mozzarella, aglio,

Frutti di mare misti, Origano

Tonno
Pomodoro, Mozzarella,

Tonno, Origano

Chef

Mozzarella, Pomodoro, Salami piccante,

Mais, Tonno, Rucola, Origano

Pizza mediterranea
Pomodoro,Mozzarella, Gamberetti,

Pomodorini,Rucola, Origano

Filoncino al tonno
Mozzarella, Tonno, Brie, Salsa Rosa,
Origano

Filoncino Brie
Mozzarella, Pomodoro fresco, Brie

Filoncino ai spinaci
Mozzarella, Spinaci, edamer,
Salsa Rosa

Filoncino con verdure
mozzarella, verdure miste , Salsa
Rosa, Origano

Filoncino ai gamberetti
Mozzarella, Schrimps, Cocktailsauce

9,80

7,20

9,20

9,20

7,00

7,00

7,20

7,50

8,00



Extras - aggiunte

Knoblauch
Zwiebel
Basilikum
Sardellen

Pelati

Frische Tomaten
Mozzarella
Parmesansplitter
Gorgonzola
Gekochtes Ei
Spiegelei
Schinken
Rohschinken
Wiirstel
Pommes Frittes
Speck

Salami

Pikante Salami
Oliven
Thunfisch
Schrimps
Kapern
Champignon
Steinpilze
Pfifferlinge
Gemsichte Pilze
Artischocken
Spinat
Auberginen
Zucchini

Mais

Paprika
Peperonata
Ruccola

Feta
Gemischtes Gemuse
Bresaula
Ananas

Brie

Lombardi
Cocktailtomaten
Mascarpone
Topfen
Radicchio
Meeresfriichte
Salsa Rosa
Biiffelmozzarella

Kleine Pizza’s -1 Euro

0,20
0,30
0,50
1,20
0,60
0,90
1,00
0,80
0,90
0,80
0,60
1,20
2,00
1,50
1,50
1,20
1,10
1,50
0,40
1,20
2,00
0,90
1,00
1,20
1,60
2,00
1,00
0,90
0,70
0,70
0,80
1,10
1,00
1,30
1,40
2,20
2,00
1,00
1,40
0,90
1,10
0,90
0,80
1,50
2,50
0,50
2,20

aglio

cipolla

basilico
acciughe

pelati

pomodri freschi
mozzarella
scaglie di grana
gorgonzola
uovo sodo
occhi di bue
prosciutto
prosciutto crudo
wurstel
patatine fritte
speck

salame
salamino piccante
olive

tonno
gamberetti
capperi

funghi

porcini

finferli

funghi misti
carciofi

spinaci
melanzane
zucchine

mais

peperoni
peperonata
ruccola

feta

verdura mista
bresaula
ananas

brie

lombardi
pomodorini
mascarpone
ricotta
radicchio

frutti di mare
salsa rosa
mozzarella di buffala

Pizze piccole -1 Euro



